








RETROUVEZ-NOUS SUR CITYA.COM

SAINT-CYR-SUR-LOIRE
Venez découvrir cet appartement de 3 pièces au 
calme de 71 m². Il est agencé comme suit : un séjour 
de 25 m², deux chambres, une cuisine indépendante, 
aménagée et équipée, une salle de bains ainsi qu’une 
cave. Chauffage collectif au sol, au gaz de ville. Classe 
énergie VI

TOURS
Appartement T2 vendu loué, de 51 m². Il offre une 
cuisine américaine donnant sur une belle pièce de vie. 
Côté nuit, une chambre avec salle d’eau. Copropriété de 
202 lots, charges 1636€/an CLASSE ENERGIE : B - 61.0 
EXCLUSIVITÉ

125 000 € RÉF : TAPP434727A

241 000 € RÉF : TAPP453199

Venez découvrir cet appartement T4 de 90 m². Il dispose d’un beau séjour de 35 m², de 3 chbres et d’une cuisine aménagée. Il offre 
également une SDB et une SDE. Chauffage individuel électrique. Ce bien est aussi agrémenté d’un balcon. Classe énergie D - Réf : 178

LA RICHE
Appartement T2 de 45 m². Vendu loué, il offre un salon séjour, cuisine a/e. La pièce de vie donne sur un gd balcon qui est exposé plein SUD. 
Côté nuit, une belle chambre parquetée, une salle de bains. Copropriéré de 47 lots, Charges 864€/an CLASSE ENERGIE : E - 247.0 EXCLUSIVITÉ 

TOURS 

.174 000 € RÉF : TAPP452068

153 000 € RÉF : TAPP453551

177 000 € RÉF : TAPP449469

Appartement T3 de 62 m². Cet appartement est disposé comme suit : 2 chbres, une cuisine 
équipée et une SDB. Copropriété de 90 lots, charges 612€/an. CLASSE ENERGIE : E - 245.0

TOURS 
Maison T5 de 77 m². C’est une maison avec un étage datant de 1983. Elle inclut 4 chbres et une cuisine 
équipée. Elle offre aussi une SDB. Cette maison est en bon état général.  CLASSE ENERGIE : F - 342.0

SAINT-CYR-SUR-LOIRE 

298 000 € RÉF : TMAI121383

TAPP452288 - DPE : VI  110 000 €

TOURS

appartement T2 situé au dernier étage 
avec ascenseur comprenant séjour, 
chambre, SDB et cuisine. Une cave 
complète le logement. Actuellement loué 
5,120 € HC/an

JOUE LES TOURS

Maison T5 au calme de 130 m² et de 623 
m² de terrain. Elle offre un séjour de 34 
m², une cuisine, 4 chambres, une sdb  et 2 
salles d'eau. EXCLUSIVITÉ

TOURS NORD

Venez découvrir cet appartement T1 au 
calme de 34 m². Il est orienté au nord-
est. Il comporte une cuisine aménagée. 
La résidence bénéficie d'un chauffage 
individuel électrique.
Cet appartement est situé au 2e et 
dernier étage d'une petite résidence 
ancienne. Il est en très bon état général.

245 000 €TMAI121239- DPE : E 

155 000 €TAPP447154
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TOURS
Grand appartement de 2 pièces d’une surface situé 
dans une petite copropriété proche du marché Velpeau 
et de la gare. L’appartement est composé comme suit : 
une entrée avec placards, un salon séjour, une cuisine, 
une grande chambre, et une salle de douche. Une cave 
complète le lot.

TOURS NORD
Venez découvrir cet appartement de 3 pièces de 64 m² 
à l’espace optimisé. Il dispose d’un grand séjour de 27 
m², de deux chambres et d’une cuisine équipée. Il est 
également composé d’une salle de bains. Chauffage 
individuel électrique. Cet appartement bénéficie 
également d’une terrasse de 9 m². Classe énergie B - 
Ref 83

Appartement T2 composé comme suit : un séjour de 20 m², 1 chbre, une cuisine et une SDB. Le 
chauffage de la résidence est individuel, électrique. Ce bien est à vendre avec une place de parking.

TOURS
Maison de 9 pièces de 240 m², orientée à l’est-ouest. Elle est composée d’un espace de vie exceptionnel de 62 m², de 6 chbres et d’une cuisine indépendante 
et équipée. Elle compte également une SDB et une SDE. Le plus : une piscine, une terrasse et un jardin pour profiter des beaux jours. Le terrain de 26 000 m².

BREHEMONT

Studio de 30 m² composé d’un séjour avec cuisine équipée, SDE, wc, entrée avec placard, balcon et une place de parking. L’appartement 
est vendu occupé par avec une locataire sérieuse en place depuis 6 années. Le loyer est de 4.080 € annuel hors charges.

JOUE LES TOURS
Découvrez cet appartement 1 pièce au calme de 37,83 m², vendu loué. Il dispose d’une pièce principale avec dégagements, d’une cuisine individuelle aménagée 
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
enterrée et sur la terrasse. Un joli cadre à visiter.

AMBOISE

390 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 6691
Classe énergie : D

Situé à Montbazon. La maison a deux entrées distinctes. Possibilité de créer plusieurs 
logements. Maison de 115 m² qui est composée au RDC: Une pièce d'entrée, wc, un 
couloir qui mène à la cour avec une cave/atelier. Deux autres pièces. -A l'étage : Une 
pièce d'accueil, cuisine, salle d'eau et deux chambres. -Deuxième étage: Combles 
aménageables de 35 m².

MONTBAZON

234 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 6744
Classe énergie : NC

6% TTC
(Prix 220 755 € hors honoraires)

Situé à Amboise. Maison d'artisan avec grand séjour  double exposition et cheminée, 
cuisine ouverte aménagée/équipée, chambre et salle d'eau au RDC. A l'étage une grande 
salle d'eau, un dressing, et deux chambres. En extérieur un jardin clos de 685 m², un 
garage, grand préau aménageable et possibilité d'aménager un studio indépendant au 
dessus.

AMBOISE

332 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 6731
Classe énergie : NC

3.75% TTC
(Prix 320 000 € hors honoraires)

Hyper centre d'Amboise, à pied de toutes les commodités,  découvrez cet appartement 
au 1er étage d'une résidence sécurisée et calme, avec ascenseur. Entrée sur le grand 
séjour avec balcon, cuisine aménagée, WC, salle d'eau, placards et une chambre. En 
complément une place de parking, en sous-sol, et une cave.

AMBOISE

138 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 6729
Classe énergie : C

2, rue Jean-Jacques Rousseau
AMBOISE

02 47 230 240

46, rue Nationale
MONTBAZON

02 47 80 97 97
www.guy-hoquet.com
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A proximité des commerces, des transp. et des écoles, venez découvrir cette charmante 
maison de plain-pied ! Elle se compose d'une spacieuse pièce de vie lumineuse, 
d'une cuisine A/E, de 3 chambres, d'une sde, d'une arrière cuisine, d'un bureau, d'une 
mezzanine. Pour parfaire l'ensemble, vous trouverez un jardin joliment arboré et un petit 
cabanon.

METTRAY

380 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9694
Classe énergie : E

Aucun travaux à prévoir ! Au pied des commerces et des transp, ce bel appartement 
refait avec goût se compose d'une très grande pièce de vie avec cuisine ouverte et 
cellier, d'un petit salon cocon et  de 3 chbres. 2 balcons complètent l'ensemble. Copro 
de 204 lots (Pas de procédure en cours). Charges annuelles : 990€.

TOURS

165 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9692
Classe énergie : E

Nous vous proposons un très bel appartement composé de 2 chbres, un séjour avec 
cuisine équipée ouverte, une sde et un belle terrasse avec vue sur le parc. Une cave et  
2 emplacements en ss (boxables) complètent cet appartement. Copro de 154 lots (Pas 
de procédure en cours). Chges annuelles : 458€

SAINT CYR SUR LOIRE

238 500 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9634
Classe énergie : B

Venez découvrir cette magnifique maison avec sa terrasse et son gd jardin. Au rdc, vous 
retrouverez une grande pièce de vie ouverte sur la cuisine et donnant sur la terrasse, un 
bureau, une chambre avec sde. Le 1er étage est composé de 3 chbres disposant chacune 
d'une sde, placards/penderie. Un ss complet avec gge, buanderie, atelier et chaufferie.

FONDETTES

555 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9681
Classe énergie : C

Chez Guy hoquet, notre contrat 
d’exclusivité est aussi
un contrat de générosité.
Chez Guy Hoquet, à chaque signature de notre Contrat d’Exclusivité, 
nous nous engageons à reverser 10€ à l’Association Petits Princes* 
pour réaliser les rêves d’enfants gravement malades.

Pour en savoir plus, rencontrez nos 
conseillers en agence ou rendez-vous 
sur www.guy-hoquet.com

*Du 1er juin au 31 décembre 2021.

Chez Guy hoquet, notre contrat 
d’exclusivité est aussi
un contrat de générosité.
Chez Guy Hoquet, à chaque signature de notre Contrat d’Exclusivité, 
nous nous engageons à reverser 10€ à l’Association Petits Princes* 
pour réaliser les rêves d’enfants gravement malades.
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